
Uchwała Nr 58/220/2016 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu  
 

Działając  na  podstawie art. 222 ust.4  ustawy  z dnia  27  sierpnia 2009  roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.poz.885, z późn. zm.)  
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1  Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu powiatu 
kluczborskiego na 2016 rok zgodnie z poniższym zestawieniem. 
 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

Kwota uruchamianej rezerwy ogólnej 
758  Różne rozliczenia 2.500 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.500 
  Wydatki bieżące-rezerwa ogólna 2.500 

Kwota zwiększenia planowanych wydatków 
801  Oświata i wychowanie 2.500 

 80195 Pozostała działalność 2.500 
  Wydatki bieżące w tym 2.500 
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.500 

 
 
 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

       Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący................................................. 
Piotr Pośpiech 

 
2. Członek ........................................................... 

Urszula Pękala - Duda 
 

3. Członek ........................................................... 
       Jakub Goliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
 Niniejsza uchwała dotyczy uruchomienia środków z rezerwy ogólnej budżetu 
powiatu na 2015 rok w wysokości 2.500 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące w 
Wydziale Edukacji i Sportu w Starostwie Powiatowym w Kluczborku. 
 

 


